КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25.04.2017г. с. Салба № 13-50р
О внесении изменений в решение № 10-35р от 01.10.2016г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решение Салбинского сельского Совета депутатов № 10-35р от 01.10.2016г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности», на основании Устава Салбинского сельсовета, Салбинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение № 10-35р от 01.10.2016г. «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности» пункт 2 приложения к решения изложить в следующей редакции: «2. Лицами, замещающим муниципальные должности в Салбинском сельсовете является лицо, замещающее муниципальную должность, - депутат, член выборного органа местного самоуправления, выборное должностное лицо местного самоуправления, член избирательной комиссии муниципального образования, действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом, с правом решающего голоса.»
2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Алтынцева А. Ю.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
[bookmark: _GoBack]
Глава Салбинского сельсовета Г. В. Шпенёва